ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND     Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; Quyết định số

31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy chế thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết

định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 06/7/2022 của UBND thị xã

Đức Phổ ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng thị xã Đức Phổ;

Xét đề nghị của Công an thị xã tại Tờ trình số 976/TTr-CATX (XDPT)

ngày 28/4/2023 và Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã tại Công văn số

367/TCNV ngày 04/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 04 tập thể và 06 cá nhân có thành tích xuất

sắc trong 10 năm thực hiện Chương trình phối hợp giữa Bộ Công an với Ban

Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức thành

viên về “Đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình

mới”, giai đoạn 2013-2023 (có danh sách kèm theo).

 2

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và

được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng thị xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng cơ quan Tổ

chức - Nội vụ thị xã; Trưởng Công an thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Thường trực Thị ủy;
- Thường trực HĐND thị xã;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Lưu: VT, TCNVThúy.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

 3

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày    /5/2023

của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ)

I. TẬP THỂ (04)

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Đức Phổ.

2. Hội Liên hiệp phụ nữ thị xã Đức Phổ.

3. Hội Cựu chiến binh thị xã Đức Phổ.

4. Đội Xây dựng phong trào bảo vệ an ninh tổ quốc, Công an thị xã Đức

Phổ.

II. CÁ NHÂN (06)

1. Bà Phạm Thị Hồng Diệp, chuyên viên Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam thị xã Đức Phổ.

2. Ông Lê Minh Phông, cán bộ Đội An ninh, Công an thị xã Đức Phổ.

3. Ông Võ Tấn Tài, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát điều tra về tội phạm ma

túy, Công an thị xã Đức Phổ.

4. Bà Võ Thị Hậu, Phó Chủ tịch Hội Nông dân thị xã Đức Phổ.

5. Ông Cao Văn Dương, Bí thư Đoàn Thanh niên Công sản Hồ Chí Minh

thị xã Đức Phổ.

6. Ông Phạm Việt Linh, Chủ tịch Liên đoàn lao động thị xã Đức Phổ

		2023-05-05T14:37:34+0700

		2023-05-05T16:35:15+0700

		2023-05-05T16:35:15+0700

		2023-05-05T16:35:15+0700